
1 366 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 11,94 11,69 2 27 Бурак В.И.

2 504 Самусенко Илья 16.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 11,82 11,82 2 24 Снопко Ю.Ю.

3 299 Шутко Семен 16.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,09 12,01 2 21 Косянок Н.М. Кривеня И.В. Зарецкий П.С.

4 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 12,19 12,09 3 18 Кучинский АН

5 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковыск СДЮШОР-1 12,30 12,28 3 16 Бортник А.М.

6 204 Бенкевич Даниил 31.10.02. Вороновский СДЮШОР 12,45 12,43 3 14 Метелица АЕ

7 674 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 12,41 12,45 3 12 Ганулич И.Д

8 815 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 12,02 16,82 2 10 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

9 652 Андрушкив Владислав 10.31.2002 Островецкий СДЮШОР 12,53 3 8 Ганулич И.Д

10 516 Нифонтов Андрей 23.09.2002 Лидский СДЮШОР-2 12,66 3 6 Снопко Ю.Ю.

11 853 Костюшко Олег .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 12,75 3 4 Каптюх А.В.

12 296 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,81 3 2 Кот Н.Н.

13 213 Демидович Матвей Гродно СДЮШОР  Д 12,82 3 л Борсук ВА

14 19 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,98 1юн л Якимчик ЕС Кот НН

15 50 Козич Никита 03.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 13,07 1юн л Глебович Ю.Г.

16 303 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 13,09 1юн к Полуносик АВ

17 6 Фан Чан ань Туан .2002 Гродно СДЮШОР-2 13,14 1юн л Якимчик ЕС

18 860 Ушакевич Артем .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 13,30 1юн к бр.Жука Д.А.

19 733 Базарский Артём 31.01.2003 Ошмянский ДЮСШ 13,87 2юн к Малашкевич И.И

20 36 Пикалович Дмитрий 04.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 14,40 2юн л Гудойть В.И.

46 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 12,02 2 вк Якимчик Е.С.

1 366 Млыновский Андрей 12.02.2002 Зельвенский ДЮСШ 23,95 23,45 2 27 Бурак В.И.

2 1 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 24,64 24,129 2 24 Молявко А.Э.

3 299 Шутко Семен 16.02.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 24,73 24,132 2 21 Косянок Н.М. Кривеня И.В. Зарецкий П.С.

4 504 Самусенко Илья 16.06.2002 Лидский СДЮШОР-2 24,78 24,31 3 18 Снопко Ю.Ю.

5 206 Вильчевский Кирилл 16.03.2002 Вороновский СДЮШОР 24,85 24,42 3 16 Врублевский ВВ

6 301 Заяц Дмитрий 23.07.2002 Дятловский ДЮСШ 24,93 24,62 3 14 Кучинский АН

7 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковыск СДЮШОР-1 24,93 24,69 3 12 Бортник А.М.

8 652 Андрушкив Владислав 10.31.2002 Островецкий СДЮШОР 25,107 24,89 3 10 Ганулич И.Д

9 61 Верстак Евгений 26.11.2002 Волковыск СДЮШОР-1 25,108 3 8 Бакач АП

10 510 Сидор Максим 18,09.2003 Лидский СДЮШОР-2 25,19 3 6 Авдеенко Г.В.

11 516 Нифонтов Андрей 23.09.2002 Лидский СДЮШОР-2 25,33 3 л Снопко Ю.Ю.

12 854 Каравай Артем .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 25,86 1юн 4 Жук Д.А.

13 805 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 25,92 1юн 2 Малафей ЛК

14 853 Костюшко Олег .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 26,14 1юн к Каптюх А.В.

15 307 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 26,62 1юн к Ковальчук АИ

16 30 Воробей Алексей 16.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 26,65 1юн л Зарецкий П.С.

17 58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковыск СДЮШОР-1 26,71 1юн л Цыгановская Э-Бакач АП

18 36 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 26,79 1юн л Молявко АЭ

19 910 Шиша Валерий 29.03.2002 Щучинский ДЮСШ 26,86 1юн к Поведайко АА

20 749 Шереметьев Кирилл 13.07.2002 Ошмянский ДЮСШ 27,03 1юн к Внукевич Ч.А.

21 6 Фан Чан ань Туан .2002 Гродно СДЮШОР-2 27,45 1юн л Якимчик ЕС

22 733 Базарский Артём 31.01.2003 Ошмянский ДЮСШ 27,95 1юн к Вишневская Г.Ф.

50 Козич Никита 03.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович Ю.Г.

41 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Якимчик Е.С.

815 Чурило Павел 27.01.2002 Слонимский СДЮШОР-3 DNF(спр) к Мандрик ЮЛ, Блошко АН

49 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 23,86 2 вк Якимчик Е.С.

41 Апанасик Егор 22.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 24,45 3 вк Якимчик Е.С.

Первенство области  по легкой атлетике                                                                                                                             среди  

юношей и девушек  2002-2003гг.р.
12-13 октября 2018 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 401 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 52,76 2 27 Жилевич П.Ф. Андреев Н.А.

2 851 Копач Владислав .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 53,08 2 24 Бровко М.Л., Барташевич Е.В., бр.Жука  Д.А.

3 667 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 54,34 2 21 Блашкевич А.В., Кривеня И.В.

4 1 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 54,64 2 18 Молявко А.Э.

5 510 Сидор Максим 18,09.2003 Лидский СДЮШОР-2 54,68 2 16 Авдеенко Г.В.

6 61 Верстак Евгений 26.11.2002 Волковыск СДЮШОР-1 55,23 2 14 Бакач АП

7 802 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский УОР г.Гродно 55,50 2 12 Беляев ВИ, Зарецкий ПС

8 410 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 55,65 2 10 Козлов Г.В.

9 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 56,09 2 8 Забураев В.А., Зарецкий ПС

10 553 Скаскевич Евгений 13.01.2002 Мостовский СДЮШОР 56,21 3 6 Антонович В И

11 201 Сомов Роберт 29.04.03. Вороновский СДЮШОР 56,76 3 4 Метелица АЕ

12 814 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 57,05 3 л Беляев ВИ

13 854 Каравай Артем .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 57,09 3 2 Жук Д.А.

14 206 Вильчевский Кирилл 16.03.2002 Вороновский СДЮШОР 57,44 3 к Врублевский ВВ

15 214 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР  Д 58,19 3 к Борсук ВА

16 902 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 58,49 3 л Забураев ВА

17 30 Воробей Алексей 16.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 58,66 3 л Зарецкий П.С.

18 2 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 58,98 3 л Климук ВК

19 4 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 59,28 3 л Молявко АЭ

20 749 Шереметьев Кирилл 13.07.2002 Ошмянский ДЮСШ 59,40 3 к Вишневская Г.Ф.

21 517 Вольчук Даниил 08.05.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.00,75 1юн к Куди С.И.

22 269 Машей Михаил 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.01,07 1юн л Филиппович М.В.

23 741 Павловский Денис 07.01.2002 Ошмянский ДЮСШ 1.01,98 1юн к Вишневская Г.Ф.

32 Феклисов Ян .2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Бартош АС

864 Кветинский Владислав .2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 52,83 2 вк Жук Д.А. Борсук В.А.

3 Лавринович Александр .2001 Островецкий УОР 51,90 2 вк Ганулич ИД Андреев НА

41 Апанасик Егор 22.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 54,47 2 вк Якимчик Е.С.

1 401 Русакевич Марек 26.02.2002 Ивьевский ДЮСШ 2.01,05 1 27 Жилевич П.Ф. Андреев Н.А.

2 661 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 2.01,62 1 24 Матышевский В.В., Кривеня И.В.

3 207 Жолнерчик Артем 16.02.02. Вороновский СДЮШОР 2.02,57 2 21 Позняк ГС, Андреев НА

4 512 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.03,07 2 18 Куди С.И.

5 814 Ботик Дмитрий 01.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 2.10,35 2 л Беляев ВИ

6 2 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.11,45 3 л Климук ВК

7 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 2.11,57 3 16 Забураев В.А., Зарецкий ПС

8 802 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский УОР г.Гродно 2.12,11 3 14 Беляев ВИ, Зарецкий ПС

9 410 Михновский Михаил 23.01.2003 Ивьевский ДЮСШ 2.13,14 3 12 Козлов Г.В

10 201 Сомов Роберт 29.04.03. Вороновский СДЮШОР 2.13,44 3 л Метелица АЕ

11 553 Скаскевич Евгений 13.01.2002 Мостовский СДЮШОР 2.15,88 3 10 Антонович В И

12 269 Машей Михаил 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.26,46 1юн л Филиппович М.В.

13 517 Вольчук Даниил 08.05.2002 Лидский СДЮШОР-2 2.27,78 1юн 8 Куди С.И.

14 307 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 2.33,86 2юн 6 Ковальчук АИ

851 Копач Владислав .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. DNF(спр) к Бровко М.Л., Барташевич Е.В., бр.Жука  Д.А.

271 Пригодич Артем 10.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Симонов Е.М.

741 Павловский Денис 07.01.2002 Ошмянский ДЮСШ DNS к Вишневская Г.Ф.

1 512 Носович Антон 29.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.13,79 2 27 Куди С.И.

2 207 Жолнерчик Артем 16.02.02. Вороновский СДЮШОР 4.14,15 2 24 Позняк ГС, Андреев НА

3 661 Петкевич Руслан 30.01.2002 Островецкий СДЮШОР 4.14,79 2 21 Матышевский В.В., Кривеня И.В.

4 205 Дудо Дарий 14.03.03. Вороновский СДЮШОР 4.25,22 2 18 Мазовка ЕЕ

5 38 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 4.25,72 2 16 Лихачевская Ж.В.

6 12 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.26,70 2 л Зарядова Р.Э. Лихачевская ЖВ

7 806 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4.30,38 3 14 Заковраш ГИ

8 514 Путырский Артур 27.02.2002 Лидский СДЮШОР-2 4.37,00 3 12 Коняева Т.И.

9 401 Петько Денис 07.11.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.39,84 3 10 Балбатун С.З.

10 412 Буйко Андрей 13.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 4.41,51 3 8 Валюк В.

11 615 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4.48,03 1юн л Духовник С.А.

12 665 Масейко Денис 10.05.2002 Островецкий СДЮШОР 4.55,84 1юн 6 Блашкевич А.В.

13 540 Оброшко Александр 14.08.2003 Лидский СДЮШОР-2 4.56,02 1юн 4 Коняева Т.И.

14 300 Силивончик Александр 18.02.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.59,15 1юн 2 Клюкевич С.В.

15 734 Шарель Валерий 26.04.2003 Ошмянский ДЮСШ 5.00,28 1юн к Малашкевич И.И

16 267 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.00,83 1юн к Янкович Д.А.

17 372 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 5.04,24 1юн к Янковский В.Г.

732 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ DQ 

(163.3)

к Мицкевич В.П.

271 Пригодич Артем 10.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS к Симонов Е.М.
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1 667 Юркойть Павел 25.07.2002 Островецкий СДЮШОР 10.01,07 3 27 Блашкевич А.В., Кривеня И.В.

2 205 Дудо Дарий 14.03.03. Вороновский СДЮШОР 10.01,28 3 24 Мазовка ЕЕ

3 806 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 10.02,43 3 21 Заковраш ГИ

4 514 Путырский Артур 27.02.2002 Лидский СДЮШОР-2 10.07,28 3 18 Коняева Т.И.

5 38 Грубов Олег 25.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 10.09,65 3 16 Лихачевская Ж.В.

6 401 Петько Денис 07.11.2002 Ивьевский ДЮСШ 10.11,60 3 14 Балбатун С.З.

7 412 Буйко Андрей 13.08.2002 Ивьевский ДЮСШ 10.15,85 3 12 Валюк В.

8 615 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.32,69 1юн л Духовник С.А.

9 267 Яворовский Максим 11.04.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.34,14 1юн 10 Янкович Д.А.

10 734 Шарель Валерий 26.04.2003 Ошмянский ДЮСШ 10.40,53 1юн 8 Вишневская Г.Ф.

11 540 Оброшко Александр 14.08.2003 Лидский СДЮШОР-2 10.45,89 1юн 6 Коняева Т.И.

12 300 Силивончик Александр 18.02.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10.45,99 1юн 4 Клюкевич С.В.

13 665 Масейко Денис 10.05.2002 Островецкий СДЮШОР 10.49,00 1юн 2 Блашкевич А.В.

14 372 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 11.03,30 1юн к Янковский В.Г.

732 Шидловский Иван 21.02.2002 Ошмянский ДЮСШ DNS к Мозовка Е.Е.

3 Лавринович Александр .2001 Островецкий УОР 9.24,43 2 вк Ганулич ИД Андреев НА

3000м

юноши



1 239 Машко Евгений ..2002 Гродно СДЮШОР  Д 15,98 15,66 2 27 Борсук ВА

2 21 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 16,95 16,00 2 24 Гудойть В.И.

3 910 Шиша Валерий  29.03.2002 Щучинский ДЮСШ 18,95 17,21 3 21 Поведайко АА

4 502 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 17,73 17,57 3 18 Кривеня И.В.

5 362 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 20,42 20,75 б/р к Голоско Г.А.

58 Зубрицкий Никита 18.04.2003 Волковыск СДЮШОР-1 DNS к Цыгановская Э-Бакач АП

1 502 Яновский Филипп 15.12.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.00,05 2 27 Кривеня И.В.

2 214 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР  Д 1.03,70 2 24 Борсук ВА

3 902 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 1.03,85 3 л Забураев ВА

864 Кветинский Владислав .2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 57,50 1 вк Жук Д.А. Борсук В.А.

1 913 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 10.20,97 1юн 27 Поведайко АА

2 608 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 11.30,16 2юн 24 Духовник С.А.

909 Шмидт Дмитрий 13.07.2003 Щучинский ДЮСШ к Дикевич В.Ч., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

1 909 Шмидт Дмитрий 13.07.2003 Щучинский ДЮСШ 14.01,77 3 27 Дикевич В.Ч., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

2 913 Жук Алексей 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 15.43,00 1юн 24 Поведайко АА

3 608 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 18.29,29 3юн к Духовник С.А.

1 53 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковыск СДЮШОР-1 13,14 13,09 1 27 Бортник АМ

2 509 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 13,23 13,15 1 24 Юшковский С.В.

3 212 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР  Д 13,55 13,24 1 21 Борсук ВА

4 508 Юрик Валерия 02,09.2003 Лидский СДЮШОР-2 13,74 13,62 2 18 Снопко Ю.Ю.

5 52 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 13,82 13,64 2 16 Сутько ТА-Бортник АМ

6 216 Горбунова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР  Д 13,74 13,69 2 14 Борсук ВА

7 852 Каптюх Анастасия .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 14,20 14,23 3 12 Каптюх А.В.

8 610 Нагорная Александра 11.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 14,26 14,48 3 10 Коршун А.А.

9 4 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,42 3 л Железнова ЕГ

10 212 Недельская Ксения 12.08.02. Вороновский СДЮШОР 14,43 3 8 Овсейчик НН

11 720 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 14,53 3 6 Юшковский С.В.

12 50 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,68 3 л Глебович Ю.Г.

13 28 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,75 3 л Лихачевская Ж.В.

14 859 Мончак Валерия .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 14,84 3 4 Каптюх А.В.

15 912 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский ДЮСШ 15,09 1юн 2 Поведайко АА

16 669 Саверченко  Алеся 06.07.2002 Островецкий СДЮШОР 15,45 1юн к Матышевский В.В.

17 31 Тихонович Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,45 1юн л Молявко АЭ

18 35 Михайлевич Екатерина 11.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 15,51 1юн л Железнова ЕГ

19 41 Жевнова Злата 03.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 15,67 1юн л Железнова ЕГ

20 214 Кульнис Маргарита 08.05.02. Вороновский СДЮШОР 16,10 2юн к Овсейчик НН

21 308 Анискевич Анастасия 09.03.2002 Дятловский ДЮСШ 16,58 2юн к Лошковский АВ

38 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович Ю.Г.

30 Ильичева Ольга 12.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Гудойть В.И.

100м

110м с/б 

юноши

400м с/б 

юноши

2000м сх 

юноши 

3000м сх 

юноши 

девушки 



1 53 Нестер Дарья 18.09.2002 Волковыск СДЮШОР-1 26,41 25,95 1 27 Бортник АМ

2 212 Волкова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР  Д 27,79 27,00 1 24 Борсук ВА

3 509 Нестерова Карина 05.03.2002 Ошмянский ДЮСШ 27,42 27,33 2 21 Юшковский С.В.

4 52 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковыск СДЮШОР-1 28,41 27,92 2 18 Сутько ТА-Бортник АМ

5 743 Бородулько Карина 24.08.2003 Ошмянский ДЮСШ 28,80 28,56 2 16 Внукевич Ч.А.

6 4 Наумова Валерия 08.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 29,20 28,95 3 л Железнова ЕГ

7 508 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 29,25 29,23 3 14 Снопко Ю.Ю.

48 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 29,09 DNS 3 л Лихачевская Ж.В.

9 33 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 29,28 3 л Лихачевская Ж.В.

10 809 Ахралович Екатерина 26.09.2003 Слонимский СДЮШОР-3 30,05 3 12 Малафей ЛК

11 720 Некало Карина 08.02.2002 Ошмянский ДЮСШ 30,20 3 л Юшковский С.В.

12 28 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 30,73 3 л Лихачевская Ж.В.

13 31 Тихонович Александра 24.09.2003 Гродно СДЮШОР-2 31,51 1юн л Молявко АЭ

14 669 Саверченко  Алеся 06.07.2002 Островецкий СДЮШОР 31,58 1юн 10 Матышевский В.В.

15 41 Жевнова Злата 03.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,80 1юн л Железнова ЕГ

16 308 Анискевич Анастасия 09.03.2002 Дятловский ДЮСШ 33,74 2юн 8 Лошковский АВ

17 309 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 34,16 2юн 6 Кучинский АН

38 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович Ю.Г.

212 Недельская Ксения 12.08.02. Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

216 Горбунова Татьяна ..2002 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Борсук ВА

1 20 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.03,22 2 27 Лихачевская Ж.В.

2 9 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.03,41 2 24 Зарецкий ПС Колядко ВА

3 49 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,19 2 л Климук В.К.

4 33 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.06,52 3 л Лихачевская Ж.В.

5 743 Бородулько Карина 24.08.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.09,14 3 21 Внукевич Ч.А.

6 662 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 1.11,18 1юн 18 Матышевский В.В.

7 809 Ахралович Екатерина 26.09.2003 Слонимский СДЮШОР-3 1.12,58 1юн 16 Малафей ЛК

8 14 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.13,08 1юн л Железнова ЕГ

9 309 Загдай Ольга 23.01.2002 Дятловский ДЮСШ 1.22,80 3юн к Кучинский АН

48 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNF

(сошла)
л Лихачевская Ж.В.

1 292 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.25,41 2 27 Сидорович И.П. Борсук В.А.

2 10 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.26,89 2 24 Зарецкий ПС Колядко ВА

3 804 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.27,96 2 21 Гурская ВН

4 862 Ивуть Яна .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.37,21 3 18 Бровко М.Л., Барташевич Е.В., Артемьев Л.М.

5 20 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.40,12 3 16 Лихачевская Ж.В.

6 662 Азатян Ангелина 27.12.2003 Островецкий СДЮШОР 2.48,77 1юн 14 Матышевский В.В.

7 14 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.57,59 1юн л Железнова ЕГ

8 210 Кветень Карина 16.04.02. Вороновский СДЮШОР 3.08,69 2юн 12 Козловский ТЕ

49 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук В.К.

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 2.46,89 3 вк

1 811 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 4.58,92 2 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 292 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.05,79 2 24 Сидорович И.П. Борсук В.А.

3 804 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 5.09,07 2 21 Гурская ВН

4 857 Тарасова Вероника .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.11,75 2 18 Жук Д.А.,Борсук В.А

5 10 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 5.15,23 3 16 Зарецкий ПС Колядко Ва

6 862 Ивуть Яна .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.19,34 3 14 Бровко М.Л., Барташевич Е.В., Артемьев Л.М.

7 742 Видевич Диана 06.05.2003 Ошмянский ДЮСШ 5.41,08 1юн 12 Лихорад В.В.

8 210 Кветень Карина 16.04.02. Вороновский СДЮШОР 6.24,28 2юн 10 Козловский ТЕ

9 663 Попова Валерия 14.04.2002 Островецкий СДЮШОР 6.54,20 3юн к Блашкевич А.В.

217 Войшнис Дарья 18.05.03. Вороновский СДЮШОР DNF к Метелица АЕ

266 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

227 Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 5.50,98 1юн вк

1 811 Карпенко Маргарита 27.09.2002 Слонимский УОР г.Лида 11.16,24 2 27 Гурская ВН,Снопко ЮЮ

2 913 Васильева Алина 31.10.2003 Щучинский ДЮСШ 11.46,00 3 24 Поведайко АА

663 Попова Валерия 14.04.2002 Островецкий СДЮШОР DNF (спр.) к Блашкевич А.В.

217 Войшнис Дарья 18.05.03. Вороновский СДЮШОР DNF(сошла) к Метелица АЕ

742 Видевич Диана 06.05.2003 Ошмянский ДЮСШ DNF(сошла) к Вишневская Г.Ф.

266 Богуш Елизавета .2002 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

200м

девушки 

400м

девушки 

800м

девушки 

1500м

девушки

3000м

девушки



1 507 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 18.96 15,68 1 27 Снопко Ю.Ю.

2 55 Мозель Полина 18.04.2003 Волковыск СДЮШОР-1 15,82 18,84 1 24 Мозель НВ

100м с/б

девушки



1 9 Духовник Полина 25.09.2002 Гродно СДЮШОР-2 1.10,52 2 27 Зарецкий ПС Колядко ВА

2 507 Синяк Полина 27.11.2002 Лидский СДЮШОР-2 1.11,55 2 24 Снопко Ю.Ю.

3 857 Тарасова Вероника .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.12,16 2 21 Жук Д.А.,Борсук В.А

4 55 Мозель Полина 18.04.2003 Волковыск СДЮШОР-1 1.15,10 3 18 Мозель НВ

5 50 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.20,59 1юн 16 Глебович Ю.Г.

1 433 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 10.46,73 1юн 27 Микша В .И.

2 614 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.57,81 1юн 24 Духовник С.А.

3 616 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 11.44,01 1юн 21 Стома И.М.

214 Кульнис Маргарита 08.05.02. Вороновский СДЮШОР DNF к Овсейчик НН

1 614 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.27,12 2 27 Духовник С.А.

2 433 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 17.33,66 3 24 Микша В .И.

3 616 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 17.56,01 1юн 21 Стома И.М.

девушки 

400м с/б

девушки

2000м сх 

девушки 

3000м сх 



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 239 Машко Евгений ..2002 Гродно СДЮШОР  Д 6,51 х 6,42 6,34 х 6,84 6,84 1р 27 Борсук ВА

2 855 Дудинский Алексей .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 5,99 6,37 6,32 6,25 6,20 х 6,37 2р 24 Жук Д.А. Демьянчук В.В.

3 23 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 6,07 6,34 5,95 6,03 6,17 5,90 6,34 2р л Бартош АС

4 213 Демидович Матвей Гродно СДЮШОР  Д 5,55 5,81 х х 5,77 5,80 5,81 3р л Борсук ВА

5 18 Витко Иван 01.06.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,43 5,64 5,56 х 5,51 5,66 5,66 3р л Германюк НВ Деменчук ВВ

6 820 Кудаш Александр .2005 Слонимский СДЮШОР-3 5,02 х 5,62 5,24 х 5,47 5,62 3р л Кот НН

7 605 Мазолевский Ростислав 18.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 5,57 5,35 х 5,24 х 5,56 5,57 3р 21 Жук В.В.

8 674 Стурлис Кирилл 15.08.2003 Островецкий СДЮШОР 4,95 5,25 5,40 х 5,33 5,06 5,40 1юн. 18 Ганулич И.Д

9 569 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 5,16 5,30 5,23 5,30 1юн. 16 Заневский А Р

10 19 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 5,14 5,28 5,11 5,28 1юн. 14 Якимчик ЕС Кот НН

11 861 Корней Илья .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 5,22 4,90 х 5,22 1юн. 12 бр.Жука Д.А.

12 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 5,15  - 4,88 5,15 1юн. 10 Киман Е В

13 515 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 4,76 5,09 4,70 5,09 1юн. 8 Коняева Т.И.

14 204 Бенкевич Даниил 31.10.02. Вороновский СДЮШОР 4,73 4,69 5,07 5,07 1юн. 6 Метелица АЕ

15 262 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,86 4,97 R 4,97 2юн. 4 Германюк Н.В.

16 312 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятловский ДЮСШ 4,59 4,68 4,86 4,86 2юн. л Кавцевич ВВ

17 38 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 4,78 4,81 4,47 4,81 2юн. л Якимчик ЕС Борсук ВА Колядко ВА

18 314 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ 4,80 4,58 4,74 4,80 2юн. л Кавцевич ВВ

19 302 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 4,73 4,80 х 4,80 2юн. 2 Кучинский АН

20 303 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 4,52 4,65 4,33 4,65 2юн. к Полуносик АВ

21 225 Ковальчук Владимир Гродно СДЮШОР  Д х х 4,54 4,54 2юн. л Борсук ВА

22 371 Ясюкевич Игорь 06.10.2003 Зельвенский ДЮСШ 4,51 4,01 4,23 4,51 2юн. к Шейко А.Н.

23 364 Сорочинский Влад 24.06.2002 Зельвенский ДЮСШ 4,49 4,25 х 4,49 2юн. к Сай С.Г.

21 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 5,41 5,42 5,90 5,90 3р вк Гудойть В.И.

тройной юноши

1 855 Дудинский Алексей .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. х 12,92  - R 12,92 3р 27 Жук Д.А. Демьянчук В.В.

2 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 11,90 12,15 12,13 12,05 10,70 11,73 12,15 3р 24 Киман Е В

3 569 Долгополик Руслан 25.01.2002 Мостовский СДЮШОР 12,10 11,52 11,72 11,90 11,94 11,92 12,10 3р 21 Заневский А Р

4 423 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 11,28 11,86  - 11,85  - R 11,86 1юн. 18 Майсей В.Я.

5 302 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 10,96 11,30 11,06 11,00 11,69 11,15 11,69 1юн. 16 Кучинский АН

6 205 Казинский Андрей 12.11.03. Вороновский СДЮШОР 11,25 11,48 х 11,69 11,69 х 11,69 1юн. 14 Вороновский ГА

7 38 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 11,38 11,56 11,40 х х 11,56 1юн. л Якимчик ЕС Борсук ВА Колядко ВА

8 861 Корней Илья .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. х 11,10 х 11,53 11,53 10,93 11,53 1юн. 12 бр.Жука Д.А.

ядро юноши

1 807 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно 14,64 15,42 14,76 14,58 х 14,75 15,42 2 27 Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 609 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 12,86 х 14,01 13,63 12,92 13,14 14,01 2 24 Коршун А.А.

3 62 Мешкевич Даниил 17.05.2002 Волковыск СДЮШОР-1 12,58 12,78 13,23 13,63 13,30 х 13,63 3 21 Савко НВ-Петров ВН

4 673 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий СДЮШОР 12,48 13,47 х 13,11 12,70 х 13,47 3 18 Ганулич И.Д

5 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно 12,54 12,95 12,83 13,11 12,49 х 13,11 3 16 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

6 543 Енза Мирослав 11.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 х 11,54 х х х х 11,54 1юн 14 Корнева Н.И

7 606 Ничипорович Егор 22.09.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 11,23 10,63 11,45 10,93 х 10,89 11,45 1юн 12 Кавцевич В.В.

8 664 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР 10,90 11,30 10,90 х 10,50 10,88 11,30 1юн 10 Ганулич И.Д

9 64 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковыск СДЮШОР-1 10,88 10,98 10,82 10,98 2юн 8 Петров ВН

10 254 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,42 10,72 10,50 10,72 2юн 6 Германюк Н.В.

11 209 Богдан Владислав 20.02.02. Вороновский СДЮШОР 9,96 10,72 10,12 10,72 2юн 4 Юшевич ЛИ

12 922 Шиша Матвей 05.11.2003 Щучинский ДЮСШ 9,90 9,00 х 9,90 3юн к Поведайко АА

364 Сорочинский Влад 24.06.2002 Зельвенский ДЮСШ DNS к Сай С.Г.

диск юноши

1 807 Радюн Владислав 07.06.2002 Слонимский УОР г.Гродно 43,40 42,88 47,66 45,40 45,68 44,96 47,66 2 27 Ольховик ЕК, Орлов ВА

2 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский УОР г.Гродно 38,02 38,68 х 39,63 39,78 х 39,78 3 24 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА

3 62 Мешкевич Даниил 17.05.2002 Волковыск СДЮШОР-1 х х 37,25 х х 32,72 37,25 3 21 Савко НВ-Петров ВН

4 664 Кардис Артур 16.03.2002 Островецкий СДЮШОР х х 29,57 30,81 34,57 х 34,57 1юн 18 Ганулич И.Д

5 673 Ермак Роберт 28.12.2003 Островецкий СДЮШОР 31,05 32,96 31,90 32,92 х 31,08 32,96 1юн 16 Ганулич И.Д

6 606 Ничипорович Егор 22.09.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 х 18,68 24,82 29,91 29,59 31,00 31,00 1юн 14 Кавцевич В.В.

7 315 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 30,84 29,96 х х 27,77 х 30,84 2юн 12 Попенюк РС Губкин ВО

8 267 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 21,34 20,76 х 20,34 23,34 24,44 24,44 3юн л Губкин В.О.

9 296 Илькевич Дмитрий 10.10.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,81 х 18.87 19,81 б/р к Кот Н.Н.

21 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 23,61 24,64 25,30 25,30 2юн вк Гудойть В.И.

копье юноши

1 609 Кошур Сергей 24.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 52,80 х х х 53,17 х 53,17 3 27 Коршун А.А.

2 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ 47,56 х х 46,37 х х 47,56 3 24 Голоско Г.А.

3 19 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 45,93 45,76 36,67 46,37 42,74 х 46,37 3 21 Якимчик ЕС Кот НН

4 860 Ушакевич Артем .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 44,75 43,07 43,86 39,77 44,31 х 44,75 1юн 18 бр.Жука Д.А.

5 64 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковыск СДЮШОР-1 31,34 35,41 37,59 39,66 38,88 х 39,66 2юн 16 Петров ВН

6 543 Енза Мирослав 11.10.2002 Лидский СДЮШОР-2 32,21 36,45 26,00 26,03 19,13 х 36,45 3юн к Корнева Н.И.
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7 35 Пикалович Артем 04.08.2002 Гродно СДЮШОР-2 22,96 х 27,42 х 27,85 30,48 30,48 б/р л Гудойть В.И.

655 Чахрач Канстантин 26.01.2003 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Блашкевич А.В.

863 Балыш Николай .2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 53,76 51,03 50,60 53,76 3 вк Жук Д.А.Орлов В.А

молот юноши

1 209 Богдан Владислав 20.02.02. Вороновский СДЮШОР 62,03 х х х х 64,94 64,94 1 27 Юшевич ЛИ

2 810 Жук Роман 30.08.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х 53,98 х х 52,46 56,17 56,17 1 24 Малафей ЛК, Демидик СИ

3 315 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 48,88 х 48,24 47,67 х 48,93 48,93 3 21 Попенюк РС Губкин ВО

4 254 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 44,28 38,87 х 43,85 х х 44,28 1юн 18 Германюк Н.В.

5 267 Попко Севастьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 34,48 40,70 х 40,60 х 40,70 1юн л Губкин В.О.

длина девушки

2 920 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ х 5,05 5,02 4,75 4,91 х 5,05 2р 27 Поведайко АА, Борсук В.А.

3 801 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 4,73 х 4,90 х 4,79 5,03 5,03 2р 24 Ольховик ЕК

4 4 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 4,79 4,80 4,79 4,67 4,67 R 4,80 3р 21 Лихачевская Ж.В.

5 610 Нагорная Александра 11.02.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 4,41 4,55 4,65 4,65 х 4,60 4,65 3р 18 Коршун А.А.

6 304 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ 4,51 4,55 4,57 4,57 4,64 4,63 4,64 3р 16 Кучинский АН

7 289 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,55 4,61 х 4,44 4,51 4,48 4,61 3р 14 Сидорович И.П. Германюк Н.В. Стасюкевич Е.Ф.

8 54 Финк Виктория 10.01.2003 Волковыск СДЮШОР-1 х 4,39 4,52 х 4,45 4,59 4,59 1юн. 12 Гусак ЖИ-Савко НВ

9 859 Мончак Валерия .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,50 4,39 4,33 4,38 х 4,15 4,50 1юн. 10 Каптюх А.В.

10 578 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР х х 4,43 4,43 1юн. 8 Киман Е В

11 583 Куль Светлана 30.07.2002 Мостовский СДЮШОР 4,22 4,16 4,37 4,37 1юн. 6 Добрук Т В

12 35 Михайлевич Екатерина 11.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 4,36 3,95 4,22 4,36 1юн. л Железнова ЕГ

13 912 Яцевич Ангелина 21.07.2003 Щучинский ДЮСШ 4,31 4,22 4,14 4,31 1юн. 4 Поведайко АА

14 808 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 4,20 4,25 4,13 4,25 1юн. 2 Демидик СИ

15 603 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4,04 4,00 4,00 4,04 2юн. к Жук В.В.

30 Ильичева Ольга 12.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Гудойть В.И.

тройной девушки

1 801 Чура Дарья 18.01.2003 Слонимский СДЮШОР-3 х 10,80 х 11,04 11,36 11,10 11,36 2р 27 Ольховик ЕК

2 4 Гаврицкая Карина 20.06.2002 Гродно СДЮШОР-2 10,53 10,58 10,52 х 10,58 х 10,58 3р 24 Лихачевская Ж.В.

3 852 Каптюх Анастасия .2002 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,12 10,13 10,17 10,23 R 10,23 1юн. 21 Каптюх А.В.

4 578 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР 9,49 9,19 9,53 9,94 9,46 х 9,94 1юн. 18 Киман Е В

5 812 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 х х х х 9,68 х 9,68 2юн. 16 Беляев ВИ

ядро девушки

1 257 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,39 11,63 10,82 10,90 11,26 х 11,63 2 27 Германюк Н.В.

2 203 Волынец Беата 10.10.03. Вороновский СДЮШОР 10,96 10,75 10,73 10,28 11,58 11,61 11,61 2 24 Овсейчик НН

3 565 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 11,00 х х 10,04 10,68 х 11,00 2 21 Антонович Германюк

4 414 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ х 9,67 10,50 10,58 х 10,01 10,58 3 18 Микша В .И.

5 611 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 10,28 10,23 10,13 х х 10,56 10,56 3 16 Коршун А.А.

6 724 Барисевич Яна 27.08.2002 Ошмянский ДЮСШ 9,67 10,07 9,73 х 9,45 8,92 10,07 3 14 Лихорад В.В.

7 273 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,72 9,33 8,84 9,44 9,82 х 9,82 3 12 Германюк Н.В.

8 211 Малмыго Ксения 08.01.02. Вороновский СДЮШОР 8,71 8,84 9,33 8,33 8,94 х 9,33 1юн 10 Овсейчик НН

9 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 9,22 х х 9,22 1юн 8 Коршун А.А.

10 666 Кукалович Алина 21.06.2002 Островецкий СДЮШОР 8,49 х 8,71 8,71 1юн 6 Ганулич И.Д

11 370 Григорьева Дарья 06.01.2003 Зельвенский ДЮСШ 7,80 8,21 х 8,21 2юн 4 Голоско Г.А.

12 265 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,80 7,81 7,26 7,81 2юн л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

13 2 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,00 7,80 6,98 7,80 2юн л Юрченко А.Ю.

14 675 Политевич Виктория 27.05.2002 Островецкий СДЮШОР 6,38 7,17 6,78 7,17 3юн к Ганулич И.Д

15 902 Моисеева Анна 14.05.2002 Щучинский ДЮСШ 6,12 х 6,00 6,12 б/р к Поведайко АА

289 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ DNS л Германюк Н.В.

диск девушки

1 611 Олешкевич Алина 11.07.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 30,05 33,44 32,30 30,04 32,43 х 33,44 2р 27 Коршун А.А.

2 612 Бурчик Елизавета 29.01.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 28,30 29,35 х 30,35 27,72 х 30,35 3р 24 Коршун А.А.

3 203 Волынец Беата 10.10.03. Вороновский СДЮШОР 27,43 27,92 х х 29,64 27,80 29,64 3р 21 Овсейчик НН

4 565 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 26,60 27,89 26,75 24,41 23,87 25,34 27,89 1юн. 18 Антонович Германюк

5 414 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 24,65 25,12 22,86 х 24,76 24,40 25,12 1юн. 16 Микша В .И.

6 360 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ х 22,62 21,11 х 19,48 х 22,62 2юн. 14 Голоско Г.А.

7 666 Кукалович Алина 21.06.2002 Островецкий СДЮШОР х 20,81 22,01 21,02 21,28 21,25 22,01 2юн. 12 Ганулич И.Д

8 275 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 20,60 20,58 19,90 19,62 20,44 21,39 21,39 2юн. л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

9 288 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 18,70 19,85 20,04 20,04 2юн. 10 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

10 552 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский СДЮШОР 16,78 18,25 16,87 18,25 б/р к Заневский А Р

11 2 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 17,43 17,58 17,92 17,92 б/р л Юрченко А.И.

12 675 Политевич Виктория 27.05.2002 Островецкий СДЮШОР х х 15,50 15,50 б/р к Ганулич И.Д

211 Малмыго Ксения 08.01.02. Вороновский СДЮШОР 15,90 х 19,35 19,35 2юн. вк Овсейчик НН

копье девушки

1 613 Тарнапович Татьяна 11.04.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 38,22 36,18 32,87 40,22 х 35,90 40,22 1 27 Коршун А.А.

3 918 Климашевская Ксения 23.04.2003 Щучинский ДЮСШ 34,49 37,11 37,97 36,62 38,54 х 38,54 2 24 Поведайко АА Германюк НВ Орлов АА

4 360 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 29,37 28,51 30,96 х 28,50 31,42 31,42 3 21 Голоско Г.А.

5 607 Комар Дарья 17.05.2002 Новогрудский ДЮСШ-2 27,05 27,11 х 27,75 27,12 29,54 29,54 3 18 Коршун А.А.

6 921 Куцейко Александра 06.10.2002 Щучинский ДЮСШ 27,12 24,52 25,80 28,96 26,58 27,87 28,96 3 16 Поведайко АА

7 552 Эйсмонт Ангелина 23.11.2002 Мостовский СДЮШОР 24,81 21,22 20,88 25,17 24,07 22,80 25,17 1юн 14 Заневский А Р

8 858 Клевец Марина .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. х 23,75 23,30 20,70 18,84 20,00 23,75 2юн 12 Каптюх А.В.



молот девушки

3 273 Ракутис Валерия 01.06.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 48,12 51,35 51,44 53,59 54,14 х 54,14 1 27 Германюк Н.В.

4 257 Баханович Марта 01.03.2002 Гродненский Скидельская ДЮСШ 50,42 48,98 х 50,30 52,46 х 52,46 1 24 Германюк Н.В.

5 220 Чулада Алина Гродно 47,12 50,87 51,86 49,40 52,02 х 52,02 1 л

6 288 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 38,40 41,84 36,48 36,65 41,24 38,44 41,84 2 л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

7 211 Малмыго Ксения 08.01.02. Вороновский х 41,80 х х х х 41,80 2 21 Овсейчик НН

8 265 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 38,51 35,23 35,17 37,76 36,26 38,51 3 л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

9 275 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ 36,38 36,07 х 36,32 38,13 38,29 38,29 3 л Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

10 370 Григорьева Дарья 06.01.2003 Зельвенский ДЮСШ 32,93 25,06 30,85 34,40 х х 34,40 1юн 18 Голоско Г.А.

11 375 Гринцевич Ксения 13.08.2003 Зельвенский ДЮСШ х 24,83 х 24,83 3юн к Сай С.Г.

268 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM л Бабуркин А.С.

Шилковская Алина Лидский х х х NM л

203 Волынец Беата Вороновский х 35,21 х 35,21 вк



шест 
юноши 220 240 260 280 290

1 922 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о хо ххо ххх 280 2 27 Поведайко АА

2 362 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ о о ххх 240 3 24 Голоско Г.А.

2 60 Каскевич Артем 04.10.2003 Волковыск СДЮШОР-1 о о ххх 240 3 21 Савко НВ

высота

юноши 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 363 Минец Егор 03.08.2003 Зельвенский ДЮСШ о о о о хо ххх 180 2 27 Голоско Г.А.

1 21 Червяковский Артем 13.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о хо ххх 180 2 27 Гудойть В.И.

3 423 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ хо о ххо о ххх 175 2 21 Майсей В.Я.

4 922 Ванелик Максим 06.06.2002 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 175 2 18 Поведайко АА

5 515 Табольчук Алексей 12.04.2002 Лидский СДЮШОР-2 о о о хо хо ххо ххх 175 2 16 Коняева Т.И.

6 225 Ковальчук Владимир Гродно СДЮШОР  Д о хо о ххо хо ххх 170 3 л Борсук ВА

7 805 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР-3 о о о о ххо ххх 170 3 14 Малафей ЛК

8 312 Сапожников Егор 26.05.2002 Дятловский ДЮСШ о о о о ххх 160 3 12 Кавцевич ВВ

8 314 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ о о о о ххх 160 3 12 Кавцевич ВВ

10 262 Трембович Артем 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ о хо хх - 155 3 8 Германюк Н.В.

11 205 Казинский Андрей 12.11.2003 Вороновский СДЮШОР о о хо ххх 150 1юн 6 Вороновский ГА

371 Ясюкевич Игорь 06.10.2003 Зельвенский ДЮСШ ххх NM к Шейко А.Н.

высота

девушки 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 915 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ о о о о хо ххх 155 2 27 Поведайко АА, Борсук В.А.

2 808 Жидель Александра 29.10.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о о о хо ххх 150 2 24 Демидик СИ

3 304 Конон Виктория 05.08.2002 Дятловский ДЮСШ о о о ххо хо ххх 150 2 21 Кучинский АН

4 289 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ о о ххо ххх 145 3 18 Сидорови,Германюк, Стасюкевич

5 812 Шишко Анастасия 23.11.2002 Слонимский СДЮШОР-3 о хо ххх 140 3 16 Беляев ВИ

6 858 Клевец Марина .2003 Сморгонский ДЮСШ пр. о о о  -  - ххх 130 1юн 14 Каптюх А.В.

7 54 Финк Виктория 10.01.2003 Волковыск СДЮШОР-1 хо о о ххх 130 1юн 12 Гусак ЖИ-Савко НВ

8 583 Куль Светлана 31.07.2002 Мостовский СДЮШОР о хо хо х - 130 1юн 10 Добрук Т В

375 Гринцевич Ксения 13.08.2003 Зельвенский ДЮСШ ххх NM к Сай С.Г.

603 Тищенкова Александра 14.11.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 ххх NM к Жук В.В.
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Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2002-2003гг.р.

2002-2003гг.р. 12-13 октября 2018г.        ЦСК "Неман" г.Гродно
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Район

Гродно 23 1

Волковысский 17 6

Лидский 20 4

Вороновский 19 7

Гродненский 19 8

Дятловский 13 14

Зельвенский 9 12

Ивьевский 14 11

Кореличский 0 16

Мостовский 13 13

Новогрудский 18 3

Островецкий 19 9

Ошмянский 9 15

Слонимский 24 2

Щучинский 15 5

Сморгонский 19 9


